令和7年　　月　　日
阿見町選挙管理委員会委員長　殿

阿見町投票立会人応募申込書

[bookmark: _GoBack]私は、令和8年2月22日執行の阿見町長選挙について、投票立会人として業務に従事することを希望するため、下記のとおり応募します。

記

	ふりがな

	氏名

	生年月日(年齢)
	年　　月　　日(　　歳)

	住所
	〒　　　－

	連絡先(自宅)
	－　　　　　　　－

	連絡先(携帯)
	―　　　　　　　－

	連絡先(E-Mail)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	所属する政党　又は
その他の政治団体名

	立会可能な投票所
	☐　いずれの投票所も可
☐　次の投票所　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	添付書類
	☐　身分証明書(マイナンバーカード表面など)

	通知書の送付
	☐　書面での通知を希望　☐　メールでの通知を希望

※この申請で得た個人情報は、投票事務以外での目的では使用しません。